АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  08.04.2013г.

   №  541

О внесении изменений и дополнений в
 постановление

администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 16.10.2012 г. № 1516
«Об утверждении перечня муниципальных услуг и
государственных услуг в сфере переданных полномочий,

предоставляемых администрацией Суровикинского
муниципального района Волгоградской области и её
структурными подразделениями, в том числе услуг,

предоставляемых в электронной форме

                      Постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень муниципальных услуг и государственных услуг в сфере переданных полномочий, предоставляемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и её структурными подразделениями, в том числе услуг, предоставляемых в электронной форме (далее - перечень), утвержденный Постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.10.2012 г. № 1516 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и государственных услуг в сфере переданных полномочий, предоставляемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и её структурными подразделениями, в том числе услуг, предоставляемых в электронной форме»:

1.1. Пункт 39 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование услуги
	Наименование структурного подразделения администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, предоставляющего услугу

	39.
	Предоставление субсидии из бюджета Суровикинского муниципального района на погашение части кредита (займа, ссуды), полученного на строительство или приобретение жилья
	Специалист по вопросам архитектуры администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

1.2. Дополнить перечень пунктом 42 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование услуги
	Наименование структурного подразделения администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, предоставляющего услугу

	42.
	Организация отдыха детей, проживающих на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области в каникулярное время
	Отдел по делам молодёжи, физической культуры и спорта администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря" и разместить в сети Интернет на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике Стекольникова В.Н.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                       И.А. Шульц